RESOLUÇÃO N°

CONS1PERANPO o panecen da Cominão de Eniino e Extenião,

RESOLVE:

SALA DAS SESSÚES,

\

SEB.

JFES . R.82

I

Pu?

\fiSTíK&' EPWkRV/COSTA
NA presipEncia

yLu -

0 CONSELHO PE ENSINO E PESQUISA PA UNIUERSIPAPE FEPERAL PO
ESPÍRITO SANTO, no uio de iuai atnibuiçõei íegaci e eAtaiuiãnioi, ten
do em vZó-ta o que aonita do pnoceiio n°. 6.596/86-61 - CENTRO PEPAG&-
G1CO; e

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESFlRITO SANTO

25 M

Ant. 19 - Adotan. cu Nonmai contidai na Reioiução n? 74/83 do
CEPq, pana abeniuna de (Lançou o Publico de Pnovai e TZtuZoi pana, pno-
vdjnento de empn.ego de Pno^eaon. kaZitente no VepaAtameyvto de PZdãtd.-
ea e Pnãtcca de Enóúto do Centno Pedagógico, pana pneenchimento de u-
ma (1) vaga na cutea de Pnãtíca de Emino de Educação kniiitica, com
exceção do itejn e do kniigo 39, que pana a ten a ieguinte redação:

"e) - Que a admcaão ienã em neg-àne de Pedicação Exciuiiva e
iob o neg-àne da Legiiiação Tnabath-cóta."

Ánt. 2? - Revogam-ie ai diipoiiçãu em coninãnio.

I i

27 PE AGOSTO PE 1987.